
                     

СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны  

422623, Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт, 

Кече Кабан авылы,  

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 
 
 

№9                                                                                                                    «14» марта 2016 г. 

              

                          

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 

 

 

 О внесении изменений в решение Совета 

 Большекабанского района от 16.12.2014 г. № 31 

          «Об утверждении Положения о представлении  

 гражданами, претендующими на замещение  

 муниципальных должностей в Большекабанском  

           сельском поселении Лаишевского  

           муниципального района, сведений о доходах, 

 об имуществе и обязательствах имущественного 

 характера, а также о представлении лицами, 

 замещающими муниципальные должности  

 в Большекабанском сельском поселении  

          Лаишевского муниципального района сведений  

 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  

 имущественного характера» 

 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года      

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 

28.11.2015 № 354 - ФЗ), частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 

2009 года № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение 

государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими 

государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента 

Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 561 «Об утверждении порядка 

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, 

федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных 

сайтах федеральных государственных органов и государственных органов 

субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования», Указом 

Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении 



2 
 

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации» (далее – Указ Президента Российской Федерации от 23 

июня 2014 года № 460), Указом Президента Республики Татарстан от 16 мая 2012 

года № УП-343 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Республики 

Татарстан по вопросам противодействия коррупции», Уставом Большекабанского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района, Совет  

Большекабанского  сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

 

 

1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

решению.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную и экономического развития комиссию Большекабанского сельского 

поселения. 

 

 

 Глава – председатель Совета  

 Большекабанского сельского поселения  

      Лаишевского муниципального района                               А.В. Максимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Приложение  

к решению Совета Большекабанского 

сельского поселения 

от 14.03.2016 г.  №9  
 

 

Перечень  

муниципальных должностей в Большекабанском сельском поселении, при 

назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 

лица, замещающие эти муниципальные должности, обязаны представлять 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

 

Глава Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального 

района 

 

Депутаты Совета Большекабанского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района, осуществляющие свои полномочия на постоянной и 

непостоянной основе. 

 

 

 

 Глава – председатель Совета  

 Большекабанского сельского поселения  

      Лаишевского муниципального района                               А.В. Максимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


